	[bookmark: RANGE!A1:F22]中小学图书馆清理图书申报表

	学校名称
	前黄中心小学
	学校类别
	小学
	学生总数
（人）
	1495

	图书馆图书
总数（册）
	纸质版
	电子版
	审核图书
[bookmark: _GoBack]总数（册）
	纸质版
	电子版

	
	44171
	882
	
	44171
	882

	清理下架图书
总数（册）
	非法
	不适宜
	外观差、无保存价值

	
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版

	
	0
	0
	0
	0
	343
	0

	图书购置经费
（元）
	2016年
	2017年
	2018年

	
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版

	
	122285
	0
	46844
	0
	75442
	0

	图书购置总数
（册）
	2016年
	2017年
	2018年

	
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版
	纸质版
	电子版

	
	3288
	0
	2091
	0
	1197
	0

	学校意见
	负责人签字（盖章）          
年    月    日 

	
	

	
	

	
	

	县（市、区）教育
行政部门意见
	负责人签字（盖章）          
年     月    日 

	
	

	
	

	
	

	设区市教育
行政部门意见
	负责人签字（盖章）          
年     月    日

	
	

	
	

	
	

	备注
	

	
	




